

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Krilima Holding ApS

Carl Klitgaards Vej 31, st. th.
9400 Nørresundby

CVR-nr. 34 73 96 09

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/05 2021

Bo Prangsgaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krilima Holding ApS
Carl Klitgaards Vej 31, st. th.
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 34 73 96 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aalborg

Bestyrelse

Kristian Hovalt Prangsgaard, formand
Nita Prangsgaard
Bo Prangsgaard

Direktion

Bo Prangsgaard, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og yde rådgivning, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 242.128, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 384.213.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	450.724	458.405
Personaleomkostninger	2	<u>(193.627)</u>	<u>(165.018)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		257.097	293.387
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(72.000)</u>	<u>(72.000)</u>
Resultat før finansielle poster		185.097	221.387
Finansielle indtægter	8-3	143.774	65.911
Finansielle omkostninger	4	<u>(13.911)</u>	<u>(24.871)</u>
Resultat før skat		314.960	262.427
Skatter	5	<u>(72.832)</u>	<u>(58.742)</u>
Årets resultat		<u>242.128</u>	<u>203.685</u>
Overført resultat		<u>242.128</u>	<u>203.685</u>
		<u>242.128</u>	<u>203.685</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		210.000	282.000
Materielle anlægsaktiver	6	210.000	282.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver		80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		290.000	362.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.291	0
Andre tilgodehavender		2.481	17.194
Tilgodehavender		25.772	17.194
Værdipapirer		399.226	302.806
Værdipapirer		399.226	302.806
Likvide beholdninger		139.823	107.649
Omsætningsaktiver i alt		564.821	427.649
Aktiver i alt		854.821	789.649

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		304.213	62.085
Egenkapital		384.213	142.085
Hensættelse til udskudt skat	9	10.655	14.647
Hensatte forpligtelser i alt		10.655	14.647
Banker		0	112.140
Langfristede gældsforpligtelser	10	0	112.140
Banker	10	68.086	82.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.200	16.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.565	246.760
Selskabsskat		55.743	47.630
Anden gæld		289.359	128.387
Kortfristede gældsforpligtelser		459.953	520.777
Gældsforpligtelser i alt		459.953	632.917
Passiver i alt		854.821	789.649
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	62.085	142.085
Årets resultat	0	242.128	242.128
Egenkapital 31. december 2020	80.000	304.213	384.213

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Covid-19 kompensation for tabt omsætning	54.828	0
	<u>54.828</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	188.161	159.936
Andre omkostninger til social sikring	5.466	4.831
Andre personaleomkostninger	0	251
	<u>193.627</u>	<u>165.018</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	143.774	65.911
	<u>143.774</u>	<u>65.911</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.911	24.871
	<u>13.911</u>	<u>24.871</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	76.824	58.784
Årets udskudte skat	(3.992)	(42)
	<u>72.832</u>	<u>58.742</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>360.000</u>
Kostpris 1. januar 2020		360.000
Kostpris 31. december 2020		<u>360.000</u>
		78.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		72.000
Årets afskrivninger		<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>210.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		210.000
7 Finansielle anlægsaktiver		Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
		<u>80.000</u>
Kostpris 1. januar 2020		80.000
Kostpris 31. december 2020		<u>80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		80.000

Noter til årsrapporten

	2020	
	kr.	
8 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>133.423</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>399.228</u>	
Niveau		1
Unoterede anparter		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>80.000</u>	
Niveau		3
	2020	2019
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	14.647	14.689
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(3.992)</u>	<u>(42)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>10.655</u>	<u>14.647</u>
10 Langfristede gældsforpligtelser		
Banker		
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>112.140</u>
Langfristet del	0	112.140
Inden for et år	<u>68.086</u>	<u>82.000</u>
Kortfristet del	<u>68.086</u>	<u>82.000</u>
	<u>68.086</u>	<u>194.140</u>

Noter til årsrapporten

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordjyske Bank er der udstedt ejerpantebrev på t.kr. 300 med pant i personauto. Den bogførte værdi af pantsætningen udgør t.kr. 210.